

Mapa de Cotação de Preços -



GOVERNO DE SERGIPE
 PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Fornecedor

PNEUS E ACESSORIOS

Item	Descrição do Produto	Und	Qtd	VALOR MEDIO EM R\$	
				V. UNIT.	V. TOTAL
1	Câmara de ar veicular com válvula, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto novo, dimensões 1000 R20, aplicação para Caminhão.	UND	40	R\$209,03	R\$8.361,20
2	Câmara de ar veicular com válvula, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto novo, dimensões 80/100 R18, aplicação para moto CG	UND	12	R\$61,63	R\$739,56
3	Câmara de ar veicular com válvula, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto novo, dimensões 90/90 R18, aplicação para moto CG.	UND	12	R\$69,76	R\$837,12
4	Capa protetora de borracha para Câmara de Ar 1000 R20	UND	40	R\$105,67	R\$4.226,80
5	Pneu Dianteiro para máquina, com válvula, para roda direcional, certificado pelo INMETRO, 08 lonas, produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado, dimensões 12.5/80 R18, tipo sem câmara, aplicação para 01 Retroscavadeira, com padrão de qualidade.	UND	8	R\$3.034,00	R\$24.272,00
6	Pneu traseiro para máquina, com válvula, para roda direcional, certificado pelo INMETRO, 12 lonas, produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado, dimensões 17.5 R25, tipo sem câmara, aplicação para 01 Retroscavadeira, com padrão de qualidade.	UND	18	R\$5.965,88	R\$107.385,84
7	Pneu veicular com válvula, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado, dimensões 175/70 R13, tipo sem câmara, aplicação para Palio Fiat, com padrão de qualidade.	UND	12	R\$578,62	R\$6.943,44
8	Pneu veicular com válvula, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado, dimensões 175/70 R14, tipo sem câmara, aplicação para Fiat UNO, com padrão de qualidade.	UND	12	R\$633,70	R\$7.604,40
9	Pneu veicular com válvula, construção radial, para roda direcional, certificado pelo INMETRO, produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado, dimensões 275/80 R22.5, tipo sem câmara, aplicação para 08 Ônibus, com padrão de qualidade.	UND	36	R\$2.484,97	R\$89.458,92

Fornecedor

PNEUS E ACESSÓRIOS

Pág 42
Gene

Biblioteca - Sala 7

Item	Descrição do Produto	Und	Qtd	VALOR MEDIO EM R\$	
				V.UNIT.	V.TOTAL
10	Pneu veicular dianteiro, certificado pelo INMETRO, produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado, dimensões 90/90 R18, tipo com câmara, aplicação para Motocicleta CG 125, com padrão de qualidade.	UND	8	R\$284,65	R\$2.277,20
11	Pneu veicular traseiro, certificado pelo INMETRO, produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado, dimensões 80/100 R18, tipo com câmara, aplicação para Motocicleta CG 125, com padrão de qualidade.	UND	8	R\$277,84	R\$2.222,72
12	Pneu veicular, construção radial, para roda direcional, 16 lonas certificado pelo INMETRO, produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado, dimensões 1000 R20, tipo com câmara, aplicação Caminhão, com padrão de qualidade.	UND	28	R\$2.755,17	R\$77.144,76
13	Pneu veicular, construção radial, para roda direcional, certificado pelo INMETRO, produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado, dimensões 215/75 R17.5, tipo sem câmara, aplicação para 01 Micro-Ônibus, com padrão de qualidade.	UND	26	R\$1.485,19	R\$38.614,94
14	Pneu veicular, construção radial, para roda direcional, certificado pelo INMETRO, produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado, dimensões 235/75 R17.5, tipo sem câmara, com padrão de qualidade.	UND	32	R\$1.493,36	R\$47.787,52
15	Pneu veicular com válvula, construção radial, certificado pelo INMETRO, produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado, dimensões 195/55 R16, tipo sem câmara, aplicação para AER CROSS, com padrão de qualidade.	UND	12	R\$579,08	R\$6.948,96
16	Pneu OTR 16.9-24 12 LONAS R-4 (MTUA428) TL.	UND	8	R\$5.529,25	R\$44.234,00
17	Pneu Aro 25 AI36 20.5R25 TI Pr.	UND	9	R\$9.653,56	R\$86.882,04
Total de Itens cotado / não cotados :					
Vlr. Total dos Menores Preços:				555.941,42	

Qtde Atendida
 Desconto
 Frete
 Outras Despesas
 Entrega
 Cond. Pagto
 Validade

Elivelton dos Santos França
 Chefe de Departamento
 Decreto Nº 012 / 2021
 04 de Janeiro de 2021
 CPF - 058.443.825 - 70